

Nana

Nana går i 8.kl. og er meget glad for sin skole. Hun hjælper ofte andre med opgaver i klassen og synes det er vigtigt, at alle har det godt. I klassen er hun ofte den, der tør at sige andre imod, hvis hun ikke er enig. I sin fritid kan hun bedst lide at være sammen med sine veninder og se TV-serier eller tale om drømme for fremtiden. Det er ofte hende, der finder på, hvad de skal lave, og hun kan godt lide at føle, at de hører sammen som en flok. Hun drømmer om at blive sygeplejerske, så hun kan rejse ud i verden og hjælpe børn i nød – allerhelst vil hun arbejde for Læger uden grænser. Hendes veninder synes, hun er sej, fordi hun tør at rejse ud i verden.

Hvilke styrker synes du, Nana har, og hvorfor?

Magnus

Magnus går i 8.kl. og glæder sig til, at han bliver ældre, så han kan komme på gymnasiet. Der har han nemlig hørt fra sine ældre brødre, at man kan have fag, der lægger op til diskussioner. Magnus elsker at diskutere og er nysgerrig på mange ting: Spørgsmål om livets opståen, demokratiet og alt der imellem. Han har ikke så mange venner, men føler sig ikke ensom. I sin fritid er han medlem af en modelbyggerklub, hvor han bygger fly og skibe sammen med andre unge. Han overvejer at melde sig til en sommerlejr, hvor man kan undersøge og udvikle robotter og raketter sammen med andre, der har samme interesse. Hans drøm er enten at arbejde med konstruktioner af broer og veje eller at blive politiker.

Hvilke styrker synes du, Magnus har, og hvorfor?

Emma

Emma går i 8.kl. og er en stille pige, der tænker meget over livet. Hun trives godt i skolen, og det er vigtigt for hende, at alle omkring hende er søde ved hinanden. Hun kan ikke lide, hvis der er konflikter i klassen og sørger altid for at være med til at få alle til at føle sig tilpas. Hun er rigtig god til at rose andre og bryder sig ikke om uretfærdighed, hverken i klassen eller hjemme. I sin fritid passer hun familiens heste og får. Hun er meget glad for dyr og har et mål om at blive dyrlæge. Hun nyder at være ude i naturen og tænker, at det er vigtigt, at vi passer på naturen og dyrelivet, så fremtidige generationer også kan leve i en ren verden.

Hvilke styrker synes du, Emma har, og hvorfor?



Lasse

Lasse går i 8.kl. Han er ikke så vild med at gå i skole, fordi han synes, det er svært at forstå alt, hvad lærerne forklarer. Han kunne godt tænke sig at blive bedre, men ved ikke, hvordan det kan lykkes. Når han ikke er i skole, roder han med knallerter med sine venner. Det bruger han meget tid på og er rigtig dygtig til det. Det bliver tit sent ud på aftenen, inden han går i seng, fordi det er vigtigt for ham, at det han laver bliver rigtigt, og så tager det jo tid, når man gerne vil være lidt "opfinder-agtig". Nogle gange glemmer han alt omkring sig, fordi han er så optaget af det, han laver. Han er glad for sine kammerater, og de har det sjovt sammen. Hans drøm er at få sit eget værksted, hvor han kan reparere knallerter og designe nyt udstyr til knallerter.

Hvilke styrker synes du, Lasse bruger, og hvorfor?